ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng  9  năm 2019

Về việc Sở Giáo dục và Đào tạo xin chủ

trương lập Báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư xây dựng Công trình: Trường

Chuyên biệt Hy vọng Quy Nhơn; hạng

mục: Xây dựng Nhà lớp học và phòng

chức năng (05 tầng); Tường rào cổng ngõ

và  Nhà bảo vệ.

                  Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1533/TTr-

SGDĐT ngày 08/482019 về việc xin chủ trương lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư xây dựng Công trình: Trường Chuyên biệt Hy vọng Quy Nhơn; hạng mục: Xây

dựng Nhà lớp học và phòng chức năng (05 tầng); Tường rào cổng ngõ và  Nhà bảo

vệ (Công văn này đã được Sở Giáo dục và Đào tạo gửi cho Sở Kế hoạch và Đầu

tư);  Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu,

thống nhất đề xuất về việc lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng Công

trình: Trường Chuyên biệt Hy vọng Quy Nhơn; hạng mục: Xây dựng Nhà lớp học

và phòng chức năng (05 tầng); Tường rào cổng ngõ và  Nhà bảo vệ, theo nội dung

đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương phối

hợp triển khai thực hiện/.

                                 TL. CHỦ TỊCH

                        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                         PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Các Sở: TC, XD, GDĐT;

- CVP, PVP VX, PVP QT ;

- Lưu VT, K9.

                                                                               Phạm Văn Thủy

	number: 5327
	day: 06
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T15:17:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T16:49:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T16:50:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!